
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe Turnier Regionalvergleich Vorbereitung - wbl.

JG 2007/2008

Datum 16.08.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft SV Lok Schleife e.V. 1

Spielort Sporthalle Kaltenborner Straße  Gastmannschaft SSV Stahl Rietschen e.V. 1

 

Heimmannschaft

SV Lok Schleife e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eis, Mira - -

5 Franke, Emma - -

7 Röhle, Paulin - - 1

8 Schumann, Annelie - -

9 Eis, Lina - -

11 Tillack, Klara - - 2 01:43

13 Schutza, Anna - -

20 Peters, Jasmin - - 2

21 Eidtner, Milena - -

A Struck, Reno - -

B Schumann, Roger - -

C Schutza, Ronny - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 04.02.2026 15:04 | Seite 1



HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SSV Stahl Rietschen e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schönwalder, Clara - -

2 Neumann, Anna - -

3 Tusche, Hannah - - 2

4 Tusche, Laura - - 2

6 Adolph, Sandra - - 1

7 Wolf, Christin - - 1

9 Steinert, Alina - - 2 1/1

11 Weitlandt, Lotte - - 1

12 Prokop, Alina - -

13 Micklitza, Emma - - 1

14 Micklitza, Elli - - 1

15 Marquardt, Lotta Jolene - - 2

16 Schimmank, Lara-Antonia - -

A Weitland, Karla - -

B Klau, Valentina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SSV Stahl Rietschen e.V. 1

Ergebnis 5:13 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:34 1:0 Tor 20 Peters, Jasmin

Gast 00:44 1:1 Tor 3 Tusche, Hannah

Gast 01:16 1:2 Tor 11 Weitlandt, Lotte

Heim 01:43 2 Minuten 11 Tillack, Klara

Gast 02:41 1:3 7m mit Tor 9 Steinert, Alina

Heim 04:35 2:3 Tor 7 Röhle, Paulin

Gast 05:21 2:4 Tor 13 Micklitza, Emma

Gast 06:49 2:5 Tor 3 Tusche, Hannah

Gast 08:49 2:6 Tor 9 Steinert, Alina

Gast 10:06 2:7 Tor 15 Marquardt, Lotta Jolene

Heim 10:23 3:7 Tor 20 Peters, Jasmin

Gast 10:36 3:8 Tor 15 Marquardt, Lotta Jolene

Heim 10:50 4:8 Tor 11 Tillack, Klara

Gast 11:48 4:9 Tor 4 Tusche, Laura

Gast 13:35 4:10 Tor 7 Wolf, Christin

Heim 15:00 5:10 Tor 11 Tillack, Klara

Gast 15:00 5:11 Tor 14 Micklitza, Elli

Gast 15:00 5:12 Tor 6 Adolph, Sandra

Gast 15:00 5:13 Tor 4 Tusche, Laura
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